ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL QUIRINOPOLIS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL N. 02/12 - DIVULGA LISTA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

A CÂMARA MUNICIPAL QUIRINOPOLIS, com sede na Praça dos três poderes nº 88, Centro, Cep 75.860-000,
Quirinópolis, Estado de Goiás, através da Comissão Organizadora de Concurso Público - COCP, nomeada pelo
Decreto Administrativo n. 513/12, torna público a lista dos pedidos de isenção da taxa de inscrição que foram
indeferidas, da seguinte forma:

1. Ficam INDEFERIDOS os pedidos de isenção da taxa do concurso público dos seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

48299 CAROLINA GABRIELA LIMA TERRA AGENTE TÉCNICO  LEGISLATIVO

48085 RAILANA MARA LIMA SILVA AGENTE TÉCNICO  LEGISLATIVO

48083 SEBASTIAO JOSE FERREIRA AGENTE TÉCNICO  LEGISLATIVO

50233 DANILLO MARTINS BERNARDINO ANALISTA DE SISTEMAS  LEGISLATIVO

48949 ADNELMA VIEIRA MIRANDA ATENDENTE DE RECEPÇÃO

49289 ELHA MARCIA MIGUEL DA SILVA ATENDENTE DE RECEPÇÃO

50248 GLAUCIA MARIA DA COSTA CLAUDINO ATENDENTE DE RECEPÇÃO

49822 LAÍS MARCELINO ALVES DA SILVA ATENDENTE DE RECEPÇÃO

49076 LUCIANE CANDIDO BATISTA ATENDENTE DE RECEPÇÃO

50480 MARIA APARECIDA RAMOS ATENDENTE DE RECEPÇÃO

48775 MARIA DE LOURDES CANDIDO ATENDENTE DE RECEPÇÃO

48212 PRISCILLA DIAS DE REZENDE PAIVA ATENDENTE DE RECEPÇÃO

48952 SUELEN MENDES DE OLIVEIRA ATENDENTE DE RECEPÇÃO

48630 WENDER DE MENDONÇA CRUZ ATENDENTE DE RECEPÇÃO

49606 AMANDHA LOPES RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  LEGISLATIVO

50501 DEUZENIRA APARECIDA DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO  LEGISLATIVO

50114 LUCAS ROSA DE QUEIROZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO  LEGISLATIVO

48599 TATIANE PEREIRA GOUVEIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO  LEGISLATIVO

49681 ELIS APARECIDA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  1

48328 ELIZANIA SILVEIRA GUIMARÃES CAMILO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  1

48172 HELENA ROSA DE ASSIS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  1

48537 MARIA ROSA DA SILVA ARAÚJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  1

48826 MARY JACINTO DE FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  1

50475 CLEIDE APARECIDA MEDEIROS RODRIGUES CONTROLADOR INTERNO  LEGISLATIVO

48311 KELLY CHRISTINA CORREIA MACEDO CONTROLADOR INTERNO  LEGISLATIVO

49730 MÁRCIO ADRIANO ARAÚJO CONTROLADOR INTERNO  LEGISLATIVO

48850 LORRAINE APARECIDA DE LIMA COPEIRO

49662 FLAVIO ALVES PEREIRA FILHO EXECUTOR ADMINISTRATIVO  LEGISLATIVO

49271 VICTOR HUGO DA SILVA COSTA MOTORISTA LEGISLATIVO

50133 HAMILTON GONCALVES DE QUEIROZ OFFICE BOY

50272 ANA CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA TELEFONISTA

48983 CAMILA BERNARDO SILVA TELEFONISTA

49939 ERCI SILVA DA CONCEIÇÃO TELEFONISTA

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL QUIRINOPOLIS

50472 LETICIA PAULA MEDEIROS RODRIGUES TELEFONISTA

48284 PATRICIA SOARES DO NASCIMENTO TELEFONISTA

50295 TANARA DA SILVA DIAS TELEFONISTA

48322 VALDENICE CONCEICAO CAMILO TELEFONISTA

2. Os candidatos acima relacionados que tiveram o pedido de isenção INDEFERIDO poderão efetivar a inscrição com

emissão do boleto bancário para pagamento da taxa até dia até dia 01/05/12, ou ainda, no prazo regulamentar,

apresentar recurso comprovando que possui cadastro no CadÚnico - Cadastro Único para Programas Sociais do

Governo Federal, apresentando cópia do cartão do benefício ou outro documento comprobatório da condição de

beneficiário dos citados programas sociais.

3. Ficam deferidos os demais pedidos de isenção não relacionados no item anterior.

O presente edital é publicado no placar da Prefeitura Municipal e site de divulgação do certame.

Câmara Municipal de Quirinópolis, 25 de Abril de 2012.

                                          ABDALA COURI                                                        WILLIAN MARTINS DA SILVA
                                         Presidente COCP                                                                     Secretário

                             GILSON CUSTÓDIO DE JESUS                                                EDVALDO ANTONIO DE SOUZA
                                             Membro                                                                                    Membro